CHAMADA PÚBLICA DE REDISTRIBUIÇÃO
Edital n° 00822.01

Chamada Pública de Redistribuição destinada a Professor(a) da
Carreira do Magistério Superior

Centro de Ciências da Natureza, campus Lagoa do Sino
Área: Economia e Mercados Agroindustriais

Resultado FINAL

O Presidente da Comissão Julgadora, torna público o resultado final da Chamada Pública de
Redistribuição, vaga para Professor do Magistério Superior – DE, do Centro de Ciências da
Natureza, do Campus Lagoa do Sino, conforme Edital 008/2022, e processo
23112.034511/2022-87:

Classificação Candidato(a) Média

1o CAIO LUIS CHIARIELLO 9,75

2o JEFERSON TONIN 8,34

3o CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA 7,81

Buri, 11/11/2022

Prof. Dr. Leandro de Lima Santos

Presidente da Comissão Julgadora

 CHAMADA PÚBLICA DE REDISTRIBUIÇÃO
Edital n° 00822.02

 Chamada Pública de Redistribuição destinada a Professor(a) da
Carreira do Magistério Superior

Centro de Ciências da Natureza, campus Lagoa do Sino
Área: Ecotoxicologia, Biofísica e Genética

Resultado FINAL

O Presidente da Comissão Julgadora, torna público o resultado final da Chamada Pública de
Redistribuição, vaga para Professor do Magistério Superior – DE, do Centro de Ciências da
Natureza, do Campus Lagoa do Sino, conforme Edital 008/2022, e processo
23112.034511/2022-87:

Classificação Candidato(a) Média

1o Elissandra Ulbricht Winkaler 8,20

2o Igor Vivian de Almeida 7,80

LISTA DEFINITIVA DE HABILITADOS (PÓS PERÍODO DE RECURSO: NENHUM RECURSO
IMPETRADO)

Buri, 11/11/2022

Prof. Dr. José Augusto de Oliveira David

Presidente da Comissão Julgadora

 CHAMADA PÚBLICA DE REDISTRIBUIÇÃO
Edital n° 00822.03

Chamada Pública de Redistribuição destinada a Professor(a) da
Carreira do Magistério Superior

Centro de Ciências da Natureza, campus Lagoa do Sino
Área: Ciências Exatas

Resultado FINAL

O Presidente da Comissão Julgadora, torna público o resultado final da Chamada Pública de
Redistribuição, vaga para Professor do Magistério Superior – DE, do Centro de Ciências da
Natureza,  do  Campus Lagoa  do  Sino,  conforme  Edital  008/2022,  e  processo
23112.034511/2022-87:

Classificação Candidato(a) Média
1o Gabriel Luiz Cruz de Souza 9,94

Buri, 11/11/2022

Profa. Dra. Andreia Pereira Matos
Presidente da Comissão Julgadora

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

Chamada Pública para Redistribuição – Professor do

Magistério Superior

Centro de Ciências da Natureza/CCN

Edital 008/2022

Informamos que não houve recurso impetrado contra o Resultado

Final.

                     ProGPe/UFSCar

11/11/2022